
 

ZARZĄDZENIE NR 28/2023r. 

BURMISTRZ GŁOWNA 

z dnia 1 marca 2023r. 

 

w sprawie zatwierdzenia Regulaminu Organizacyjnego Środowiskowego Domu                            

Samopomocy w Głownie 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                                   

(Dz. U. z 2023 r., poz.40), w zw. z § 4 ust. 2 rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Społecznej   

z dnia 9 grudnia 2010 r. w sprawie Środowiskowych Domów Samopomocy (t.j. Dz. U. z 2020r., 

poz.249).  

 

zarządzam co następuje: 

 

§1. Zatwierdzam Regulamin Organizacyjny Środowiskowego Domu Samopomocy w Głownie 

stanowiący załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§2. Traci moc zarządzenie Nr 129/2018r. Burmistrza Głowna z dnia 16 sierpnia 2018r.                             

w sprawie zatwierdzenia Regulaminu Organizacyjnego Środowiskowego Domu samopomocy                          

w Głownie. 

§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu zgodnie                                

z obowiązującymi przepisami. 

 

Burmistrz Głowna 

/-/ 

Grzegorz Janeczek 

 

 


